compensaciones ambientales, así como al seguimiento del cumplimiento de las obligaciones legales 
aplicables, contribuyendo al fortalecimiento y la mejora continua del Sistema de Gestión Ambiental y al 
cumplimiento de los lineamientos organizacionales. 

Lugar de Trabajo  Puerto Asís, Putumayo 

Asignación salarial  

Tres millones ciento once mil novecientos sesenta y seis pesos M/CTE ($3.111.966) 

Requisitos 

Nivel de Educación  

Ingeniero forestal, ingeniero agroforestal, ingeniero ambiental. 

Formación u otros 
conocimientos 

Fundamentos Sistemas Integrado de Gestión ISO 9001, ISO 45001, ISO 14001, ISO 39001, ISO 55001.